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      G/54F/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A1             716.034,00         78.364,64        637.669,36  10,94         78.364,64              0,00  10,94         78.364,64              0,00  10,94         78.364,64              0,00  10,94

      G/54F/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A2             442.087,00         12.095,31        429.991,69   2,74         12.095,31              0,00   2,74         12.095,31              0,00   2,74         12.095,31              0,00   2,74

      G/54F/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C1             246.248,00         16.259,99        229.988,01   6,60         16.259,99              0,00   6,60         16.259,99              0,00   6,60         16.259,99              0,00   6,60

      G/54F/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C2               8.697,00          1.848,56          6.848,44  21,26          1.848,56              0,00  21,26          1.848,56              0,00  21,26          1.848,56              0,00  21,26

      G/54F/12005/00  TRIENIOS                           338.281,00         25.457,56        312.823,44   7,53         25.457,56              0,00   7,53         25.457,56              0,00   7,53         25.457,56              0,00   7,53

      G/54F/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO             919.332,00         66.678,01        852.653,99   7,25         66.678,01              0,00   7,25         66.678,01              0,00   7,25         66.678,01              0,00   7,25

      G/54F/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO           1.612.285,00        114.542,72      1.497.742,28   7,10        114.542,72              0,00   7,10        114.542,72              0,00   7,10        114.542,72              0,00   7,10

      G/54F/12107/00  PRESTACIONES ECONOMI                     0,00          1.925,38         -1.925,38   0,00          1.925,38              0,00   0,00          1.925,38              0,00   0,00          1.925,38              0,00   0,00

      G/54F/12108/00  PRESTAC.DIF.RETR.INC                     0,00            740,56           -740,56   0,00            740,56              0,00   0,00            740,56              0,00   0,00            740,56              0,00   0,00

      G/54F/12109/00  OTROS COMPLEMENTOS                  73.399,00              0,00         73.399,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/12199/00  DIFERENCIAS RETRIBUT                 7.517,00              0,00          7.517,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/13001/00  SALARIOS GRUPO II                   27.212,00          1.987,48         25.224,52   7,30          1.987,48              0,00   7,30          1.987,48              0,00   7,30          1.987,48              0,00   7,30

      G/54F/13002/00  SALARIOS GRUPO III                  10.143,00            740,80          9.402,20   7,30            740,80              0,00   7,30            740,80              0,00   7,30            740,80              0,00   7,30

      G/54F/13003/00  SALARIOS GRUPO IV                    8.294,00            605,73          7.688,27   7,30            605,73              0,00   7,30            605,73              0,00   7,30            605,73              0,00   7,30

      G/54F/13004/00  SALARIOS GRUPO V                    37.860,00          2.765,10         35.094,90   7,30          2.765,10              0,00   7,30          2.765,10              0,00   7,30          2.765,10              0,00   7,30

      G/54F/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM                37.587,00          2.856,39         34.730,61   7,60          2.856,39              0,00   7,60          2.856,39              0,00   7,60          2.856,39              0,00   7,60

      G/54F/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA            44.785,00          3.270,98         41.514,02   7,30          3.270,98              0,00   7,30          3.270,98              0,00   7,30          3.270,98              0,00   7,30

      G/54F/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D                28.400,00          2.074,27         26.325,73   7,30          2.074,27              0,00   7,30          2.074,27              0,00   7,30          2.074,27              0,00   7,30

      G/54F/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO             31.493,00          2.300,20         29.192,80   7,30          2.300,20              0,00   7,30          2.300,20              0,00   7,30          2.300,20              0,00   7,30

      G/54F/13109/00  OTROS COMPLEMENTOS                  15.035,00            681,60         14.353,40   4,53            681,60              0,00   4,53            681,60              0,00   4,53            681,60              0,00   4,53

      G/54F/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                68.205,00              0,00         68.205,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/15001/00  PERSONAL LABORAL                     2.015,00              0,00          2.015,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/15100/00  POR SERVICIOS EXTRAO                 7.517,00              0,00          7.517,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/15200/00  POR SERVICIOS EXTRAO                 3.759,00              0,00          3.759,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL                   902.373,00         86.330,55        816.042,45   9,57         86.330,55              0,00   9,57         86.330,55              0,00   9,57         86.330,55              0,00   9,57

      G/54F/16200/00  FORMAC.Y PERFECC. PE                75.173,00              0,00         75.173,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/16202/00  PREMIOS JUBILACION P                15.035,00              0,00         15.035,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          5.678.766,00        421.525,83      5.257.240,17   7,42        421.525,83              0,00   7,42        421.525,83              0,00   7,42        421.525,83              0,00   7,42

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            5.678.766,00        421.525,83      5.257.240,17   7,42        421.525,83              0,00   7,42        421.525,83              0,00   7,42        421.525,83              0,00   7,42

      G/54F/20500/00  ARREND.MOBILIARIO Y                  2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/20600/00  ARREND.EQUIPOS PROC.                     0,00              0,00         -1.452,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                75.000,00         18.149,31         56.850,69  24,20         18.149,31              0,00  24,20              0,00         18.149,31   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/21300/00  MAQUINARIA                           1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/21301/00  INSTALACIONES                       20.000,00              0,00         20.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/21302/00  UTILLAJE                             2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/21600/00  SISTEMAS PROCESOS IN                 8.000,00              0,00          8.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          20.000,00         29.051,98         -9.051,98 145,26              0,00         29.051,98   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 4.000,00              0,00          4.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                23.000,00              0,00         23.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                  110.000,00              0,00        110.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/22101/00  AGUA                                14.000,00            744,13         13.255,87   5,32            744,13              0,00   5,32            744,13              0,00   5,32            744,13              0,00   5,32

      G/54F/22103/00  COMBUSTIBLE                          2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/22104/00  VESTUARIO                            4.000,00              0,00          4.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   35.000,00          1.989,96         33.010,04   5,69          1.989,96              0,00   5,69          1.989,96              0,00   5,69          1.989,96              0,00   5,69

      G/54F/22200/00  TELEFONICAS                         31.000,00          1.188,38         29.811,62   3,83          1.188,38              0,00   3,83          1.188,38              0,00   3,83          1.188,38              0,00   3,83

      G/54F/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               14.000,00              0,00         14.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/22204/00  INFORMATICAS                        35.000,00            390,87         34.609,13   1,12            390,87              0,00   1,12            390,87              0,00   1,12            390,87              0,00   1,12

      G/54F/22309/00  OTROS                                  600,00             14,00            586,00   2,33             14,00              0,00   2,33             14,00              0,00   2,33             14,00              0,00   2,33

      G/54F/22501/00  LOCALES                             67.000,00            438,15         66.561,85   0,65            438,15              0,00   0,65            438,15              0,00   0,65            438,15              0,00   0,65

      G/54F/22602/00  INFORM DIVULG. Y PUB                 4.000,00              0,00          4.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00



      G/54F/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                26.000,00              0,00         26.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                18.000,00              0,00         18.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/22608/00  PREMIOS, CONCURS. Y                  9.000,00              0,00          9.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/22609/00  OTROS                                2.000,00            161,70          1.838,30   8,09            161,70              0,00   8,09            161,70              0,00   8,09            161,70              0,00   8,09

      G/54F/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    130.000,00              0,00        130.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/22701/00  SEGURIDAD                           60.000,00              0,00         60.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/22704/00  CUSTODIA, DEPOSITO Y                 1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         86.000,00              0,00         86.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/22707/00  EDICION DE PUBLICACIONES            16.000,00              0,00         16.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/22709/00  OTROS                                6.000,00              0,00          6.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/23000/00  DIETAS                              10.000,00             61,71          9.938,29   0,62             61,71              0,00   0,62             61,71              0,00   0,62             61,71              0,00   0,62

      G/54F/23100/00  LOCOMOCION                          10.000,00            242,48          9.757,52   2,42            242,48              0,00   2,42            242,48              0,00   2,42            242,48              0,00   2,42

*     00  Servicios Centrales                            848.600,00         52.432,67        794.715,33   6,18         23.380,69         29.051,98   2,76          5.231,38         18.149,31   0,62          5.231,38              0,00   0,62

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         848.600,00         52.432,67        794.715,33   6,18         23.380,69         29.051,98   2,76          5.231,38         18.149,31   0,62          5.231,38              0,00   0,62

      G/54F/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                30.000,00              0,00         30.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                30.000,00              0,00         30.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/60600/00  SISTEMAS PARA PROCES               150.000,00              0,00        150.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/60900/00  GTOS. INVESTIGACION                 25.000,00              0,00         25.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/60902/00  APLICACIONES INFORMATICAS          724.483,00              0,00        724.483,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/60905/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL        425.573,00              0,00        425.573,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/66902/00  APLICACIONES INFORMATICAS           80.000,00              0,00         80.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.465.056,00              0,00      1.465.056,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            1.465.056,00              0,00      1.465.056,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   093101  SERVICIOS CENTRALES                      7.992.422,00        473.958,50      7.517.011,50   5,93        444.906,52         29.051,98   5,57        426.757,21         18.149,31   5,34        426.757,21              0,00   5,34

      G/54F/60600/00  SISTEMAS PARA PROCES                49.900,00              0,00         49.900,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/60902/00  APLICACIONES INFORMATICAS          477.423,00              0,00        477.423,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/60905/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL      1.266.825,00              0,00      1.266.825,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/61902/00  APLICACIONES INFORMATICAS           10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/61905/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL      2.047.642,00        857.287,56      1.190.354,44  41,87        857.287,56              0,00  41,87        141.357,75        715.929,81   6,90        141.357,75              0,00   6,90

*     00  Servicios Centrales                          3.851.790,00        857.287,56      2.994.502,44  22,26        857.287,56              0,00  22,26        141.357,75        715.929,81   3,67        141.357,75              0,00   3,67

**    6  INVERSIONES REALES                            3.851.790,00        857.287,56      2.994.502,44  22,26        857.287,56              0,00  22,26        141.357,75        715.929,81   3,67        141.357,75              0,00   3,67

***   093117  G.COFINANCIADOS CON FEDER                3.851.790,00        857.287,56      2.994.502,44  22,26        857.287,56              0,00  22,26        141.357,75        715.929,81   3,67        141.357,75              0,00   3,67

****  0931  I.E.C.A                                   11.844.212,00      1.331.246,06     10.511.513,94  11,24      1.302.194,08         29.051,98  10,99        568.114,96        734.079,12   4,80        568.114,96              0,00   4,80
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      G/54F/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A1             716.034,00              0,00        716.034,00              0,00

      G/54F/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A2             442.087,00              0,00        442.087,00              0,00

      G/54F/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C1             246.248,00              0,00        246.248,00              0,00

      G/54F/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C2               8.697,00              0,00          8.697,00              0,00

      G/54F/12005/00  TRIENIOS                           338.281,00              0,00        338.281,00              0,00

      G/54F/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO             919.332,00              0,00        919.332,00              0,00

      G/54F/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO           1.612.285,00              0,00      1.612.285,00              0,00

      G/54F/12107/00  PRESTACIONES ECONOMI                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54F/12108/00  PRESTAC.DIF.RETR.INC                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54F/12109/00  OTROS COMPLEMENTOS                  73.399,00              0,00         73.399,00              0,00

      G/54F/12199/00  DIFERENCIAS RETRIBUT                 7.517,00              0,00          7.517,00              0,00

      G/54F/13001/00  SALARIOS GRUPO II                   27.212,00              0,00         27.212,00              0,00

      G/54F/13002/00  SALARIOS GRUPO III                  10.143,00              0,00         10.143,00              0,00

      G/54F/13003/00  SALARIOS GRUPO IV                    8.294,00              0,00          8.294,00              0,00

      G/54F/13004/00  SALARIOS GRUPO V                    37.860,00              0,00         37.860,00              0,00

      G/54F/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM                37.587,00              0,00         37.587,00              0,00

      G/54F/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA            44.785,00              0,00         44.785,00              0,00

      G/54F/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D                28.400,00              0,00         28.400,00              0,00

      G/54F/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO             31.493,00              0,00         31.493,00              0,00

      G/54F/13109/00  OTROS COMPLEMENTOS                  15.035,00              0,00         15.035,00              0,00

      G/54F/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                68.205,00              0,00         68.205,00              0,00

      G/54F/15001/00  PERSONAL LABORAL                     2.015,00              0,00          2.015,00              0,00

      G/54F/15100/00  POR SERVICIOS EXTRAO                 7.517,00              0,00          7.517,00              0,00

      G/54F/15200/00  POR SERVICIOS EXTRAO                 3.759,00              0,00          3.759,00              0,00

      G/54F/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL                   902.373,00              0,00        902.373,00              0,00

      G/54F/16200/00  FORMAC.Y PERFECC. PE                75.173,00              0,00         75.173,00              0,00

      G/54F/16202/00  PREMIOS JUBILACION P                15.035,00              0,00         15.035,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          5.678.766,00              0,00      5.678.766,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            5.678.766,00              0,00      5.678.766,00              0,00

      G/54F/20500/00  ARREND.MOBILIARIO Y                  2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/54F/20600/00  ARREND.EQUIPOS PROC.                     0,00              0,00              0,00          1.452,00

      G/54F/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                75.000,00              0,00         75.000,00              0,00

      G/54F/21300/00  MAQUINARIA                           1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/54F/21301/00  INSTALACIONES                       20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/54F/21302/00  UTILLAJE                             2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/54F/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/54F/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/54F/21600/00  SISTEMAS PROCESOS IN                 8.000,00              0,00          8.000,00              0,00

      G/54F/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/54F/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 4.000,00              0,00          4.000,00              0,00

      G/54F/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                23.000,00              0,00         23.000,00              0,00

      G/54F/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                  110.000,00              0,00        110.000,00              0,00

      G/54F/22101/00  AGUA                                14.000,00              0,00         14.000,00              0,00

      G/54F/22103/00  COMBUSTIBLE                          2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/54F/22104/00  VESTUARIO                            4.000,00              0,00          4.000,00              0,00

      G/54F/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   35.000,00              0,00         35.000,00              0,00

      G/54F/22200/00  TELEFONICAS                         31.000,00              0,00         31.000,00              0,00

      G/54F/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               14.000,00              0,00         14.000,00              0,00

      G/54F/22204/00  INFORMATICAS                        35.000,00              0,00         35.000,00              0,00

      G/54F/22309/00  OTROS                                  600,00              0,00            600,00              0,00

      G/54F/22501/00  LOCALES                             67.000,00              0,00         67.000,00              0,00

      G/54F/22602/00  INFORM DIVULG. Y PUB                 4.000,00              0,00          4.000,00              0,00



      G/54F/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                26.000,00              0,00         26.000,00              0,00

      G/54F/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                18.000,00              0,00         18.000,00              0,00

      G/54F/22608/00  PREMIOS, CONCURS. Y                  9.000,00              0,00          9.000,00              0,00

      G/54F/22609/00  OTROS                                2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/54F/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    130.000,00              0,00        130.000,00              0,00

      G/54F/22701/00  SEGURIDAD                           60.000,00              0,00         60.000,00              0,00

      G/54F/22704/00  CUSTODIA, DEPOSITO Y                 1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/54F/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         86.000,00              0,00         86.000,00              0,00

      G/54F/22707/00  EDICION DE PUBLICACIONES            16.000,00              0,00         16.000,00              0,00

      G/54F/22709/00  OTROS                                6.000,00              0,00          6.000,00              0,00

      G/54F/23000/00  DIETAS                              10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/54F/23100/00  LOCOMOCION                          10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            848.600,00              0,00        848.600,00          1.452,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         848.600,00              0,00        848.600,00          1.452,00

      G/54F/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/54F/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/54F/60600/00  SISTEMAS PARA PROCES               150.000,00              0,00        150.000,00              0,00

      G/54F/60900/00  GTOS. INVESTIGACION                 25.000,00              0,00         25.000,00              0,00

      G/54F/60902/00  APLICACIONES INFORMATICAS          724.483,00              0,00        724.483,00              0,00

      G/54F/60905/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL        425.573,00              0,00        425.573,00              0,00

      G/54F/66902/00  APLICACIONES INFORMATICAS           80.000,00              0,00         80.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.465.056,00              0,00      1.465.056,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            1.465.056,00              0,00      1.465.056,00              0,00

***   093101  SERVICIOS CENTRALES                      7.992.422,00              0,00      7.992.422,00          1.452,00

      G/54F/60600/00  SISTEMAS PARA PROCES                49.900,00              0,00         49.900,00              0,00

      G/54F/60902/00  APLICACIONES INFORMATICAS          477.423,00              0,00        477.423,00              0,00

      G/54F/60905/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL      1.266.825,00              0,00      1.266.825,00              0,00

      G/54F/61902/00  APLICACIONES INFORMATICAS           10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/54F/61905/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL      2.047.642,00              0,00      2.047.642,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          3.851.790,00              0,00      3.851.790,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            3.851.790,00              0,00      3.851.790,00              0,00

***   093117  G.COFINANCIADOS CON FEDER                3.851.790,00              0,00      3.851.790,00              0,00

****  0931  I.E.C.A                                   11.844.212,00              0,00     11.844.212,00          1.452,00
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

***** TOTAL                                           11.844.212,00      1.331.246,06     10.511.513,94  11,24      1.302.194,08         29.051,98  10,99        568.114,96        734.079,12   4,80        568.114,96              0,00   4,80
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

***** TOTAL                                           11.844.212,00              0,00     11.844.212,00          1.452,00


